	附  件
平顶山市市区土地基准地价表

                                                                                单位：元/平方米

	用途

级别
	商服用地
	住宅用地
	工矿仓储用地
	公共管理与

公共服务用地
	特殊用地
	交通运输用地
	水域及水利设施用地

	一级
	4650
	3900
	715
	1020
	880
	1150
	650

	二级
	3900
	3300
	550
	800
	700
	840
	480

	三级
	3200
	2770
	410
	675
	550
	650
	370

	四级
	2500
	2250
	345
	570
	470
	520
	

	五级
	1900
	1750
	
	500
	
	
	

	六级
	1350
	1275
	
	
	
	
	


备注：1．本基准地价适用于平顶山市市区范围内的国有土地。

2．平顶山市市区基准地价内涵为:正常市场条件下，各土地级别区内，商服用地容积率为2.0、住宅用地容积率为2.5、工矿仓

储用地容积率为1.0、公共管理与公共服务用地容积率为1.5、特殊用地容积率为1.0、交通运输用地容积率为1.0、水域及

水利设施用地容积率为1.0的条件下，同一用途的完整土地使用权的平均价格。

3．用途按商服用地等7个用途区分，年期均为法定最高出让年限，即商服用地40年、住宅用地70年、工矿仓储用地50年、

公共管理与公共服务用地50年、特殊用地50年、交通运输用地50年、水域及水利设施用地50年。

